
8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

18:00-19:00

מעבדההרצאה

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

86-399-01

שעות מחלקה

86-399-01

שעות מחלקה ג

86-234-01

תורת השדה האלקטרומגנטי

אנגלית

86-234-03

תורת השדה האלקטרומגנטי

86-216-01

(אנגלית)מכניקה סטטיסטית 

84-211-02

מעבדה א בכימיה פיזיקלית

84-211-01

מעבדה א בכימיה 

פיזיקלית
86-302-02

אנליזה נומרית

84-206-02

'כימיה אורגנית ב

86-312-02

2תורת הקוונטים 

86-216-03

מכניקה סטטיסטית

86-385-02

מעבדה בפיזיקה יישומית

11:00-12:00

86-302-01

אנליזה נומרית לפיזיקאים

13:00-14:00

86-248-02

מעבדה באופטיקה

(פעם בשבועיים)

11:00-12:00

86-246-01

 אופטיקה

86-432-04

סמינר בנושאים נבחרים

84-301-01

'כימיה אי אורגנית מתקדמת א

12:00-13:00

84-310-01

כימיה אורגנית פיזיקלית

86-216-02

מכניקה סטטיסטית

84-301-02

'כימיה אי אורגנית מתקדמת א

13:00-14:00

14:00-15:00

86-312-01

2תורת הקוונטים 

15:00-16:00

19:00-20:00

16:00-17:00

17:00-18:00

84-310-02

כימיה אורגנית פיזיקלית

86-246-02

אופטיקה

18:00-19:00

19:00-20:00

84-210-02

'כימיה פיזיקאלית ב

תרגיל

:מקרא

'סמסטר ב' כימיה שנה ג- פיזיקה 
חמישירביעישלישישניראשון

12:00-13:00

15:00-16:00

14:00-15:00

84-206-01

'כימיה אורגנית ב

84-453-01

 סמינריון 

בכימיה 

אורגנית

84-454-01

 סמינריון 

כימיה 

תרופתית

84-455-01

סמינריון 

בכימיה 

פיזיקלית

84-457-01

סמינריון 

בכימיה 

 חישובית

16:00-17:00

17:00-18:0086-248-05

מעבדה באופטיקה

(פעם בשבועיים)

86-234-04

תורת השדה 

האלקטרומגנטי

חמישי

'סמסטר א' כימיה שנה ג- פיזיקה 
רביעישלישישניראשון

84-210-01

'כימיה פיזיקאלית ב

86-246-01

אופטיקה

86-216-01

(אנגלית)מכניקה סטטיסטית 

86-234-02

תורת השדה האלקטרומגנטי

84-211-03

מעבדה א בכימיה פיזיקלית

84-210-01

'כימיה פיזיקאלית ב

86-432-05

סמינר בנושאים נבחרים



סמינרתרגילהרצאה מעבדה
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